Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 306/2002
Em, 13 de Novembro de 2002.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais, Indica ao Exmo.
Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que sejam colocadas cinco luminárias nos Postes da Rua
Lourival Serrão, no distrito de Iriri, atendendo com isso as várias
reivindicações nesse sentido, feitas a este vereador, pelos moradores da
referida rua.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 13 de Novembro de 2002.

MARCÜSVINICEÍS DOELEINGER ASSAD
Vereaí

Íkmt9 INumcipal ób AadmttlS
PROTOCOLO

Anchieiá-tS L2lL—tU—(Z2i
Hora

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS